
HORAIRES D’OUVERTURE
& TARIFS LOISIRS

DIMANCHE AU JEUDI 10H - 01H
VENDREDI ET SAMEDI 10H - 03H

          Bowling

ENFANT ( jusqu’à 12 ans inclus) 	 4,00€ 	 Location de chaussures offerte

ADULTE 	 5,00€
	 7,00€ 	 Les vendredis après 19h
		  Les samedis après 19h
		  Les veilles de jours fériés après 19h

LOCATION DE CHAUSSURES 	 2,00€	 Pour les adultes
	 Offerte 	Les enfants ( jusqu’à 12 ans inclus)
		  Les étudiants (en études supérieures,  
		  valable sur présentation de la carte étudiante)

Nous travaillons sans réservation pour le bowling. Vous pouvez venir jouer quand vous voulez.		
Tous les prix sont par partie et par personne, nets et TTC. Toute partie commencée est due.

Moyens de paiement acceptés : Espèces. CB (sauf American Express). Chèques vacances ANCV. Apple Pay.
Tickets restaurant / Chèques déjeuner (Tous). 
Facturation et chèques bancaires acceptés uniquement pour Associations et Entreprises

Billard  
5,00€ droit de départ
10,00€ l’heure en semaine (du lundi au vendredi jusqu’à 19h)
12,00€ en weekend (du vendredi 19h au dimanche soir fermeture)

Baby-Foot 

1,00€ la partie    
Jeux d’arcade 
Forfait de jetons à partir de 10€

TARIFS PRÉFÉRENTIELS 
(uniquement valables sur présentation d’une carte de membre)

LICENCIÉS 	 1,90€ 	 de 10h à 13h
Tarifs hors vacances scolaires	 2,90€ 	 après 13h
	 15,00€ 	par heure

ECOLE DE BOWLING 	 1,50€	 Tarif unique
Tarif hors vacances scolaires

PLAZA BOWLING SAINT MAXIMIN 

bienvenue@plazasaintmaximin.fr - 03 44 25 91 19

Rejoignez-nous sur E Q 0 C  www.plazabowling.fr
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ASSOCIATIONS	 4,00€	�

Associations pour enfants, seniors et personnes 
handicapées. Location de chaussures comprise. Du lundi 10h 
au vendredi 19h, sur réservation et affiliation à un centre. En période de vacances 
scolaires (hors vacances d’été) les réservations sont prises jusqu’à 13h.


